MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 125/2022, DE 05 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÃO DE CURSO DO
IFFAR-CAMPUS PANAMBI, REFERENTE AO EDITAL Nº 087/2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,

Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÃO DE CURSO, conforme EDITAL

Nº 087/2022 de 16 de março de 2022.

RESULTADO:

1. Coordenação do curso Técnico em Automação Industrial

Total de votantes: Estudantes: 65; Servidores: 28

Chapa  Brancos, nulos
e sem

resposta

Votos válidos Percentual de
votos válidos

Selso Rabelo /
Ivan Paulo Canal

Servidores  2 26 91,1%
Estudantes  8 57

Panambi, 05 de abril de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

1